
۷ مصدوم در تصادف کامیون با چندین خودرو
سخنگوی اورژانس‌ استان تهران اعلام کرد در حادثه برخورد کامیون به چند 
دستگاه خودرو ۷ نفر مصدوم شدند که ۳ نفر از این تعداد به بیمارستان اعزام 

شدند.
شروین‌ تبریزی سخنگوی اورژانس‌ استان تهران در گفت‌وگو با ایسنا با بیان 
اینکه تصادف کامیون با چندین خودرو ۷ مصدوم برجای گذاشت، اظهار کرد: 
حوالی ساعت ۳:۲۶ دقیقه بامداد روز گذشته گزارش تصادف یک دستگاه 
کامیون با چندین خودرو به مرکز ارتباطات اورژانس استان تهران اعلام 
شد.وی ادامه داد: با گزارش این حادثه بلافاصله ۴ دستگاه آمبولانس به‌محل 
حادثه در اتوبان امام علی )ع( به سمت جنوب حوالی پل‌محلاتی اعزام شدند.

سخنگوی اورژانس‌ استان تهران اضافه کرد: در این حادثه هفت نفر مصدوم 
شدند، که ۴ نفر در محل درمان و سه نفر دیگر پس‌از اقدامات اولیه توسط 

کارشناسان اورژانس به بیمارستان‌های امام حسین )ع( و سینا اعزام شدند.

مرگ راننده پیکان در محور مریوان - سنندج
یک کشته و یک مصدوم درپی واژگونی خودرو در محور مریوان - سنندج 

به جا ماند.
به گزارش رکنا، جانشین رئیس پلیس راه کردستان گفت: درپی واژگونی 
خودرو پیکان در محور مریوان_سنندج، یک نفر کشته و یک نفر مصدوم شد.

سنا فقیه سلیمانی _ سرهنگ حمید عبدالمکی گفت: عصر روز پنج‌شنبه یک 
دستگاه خودرو پیکان در محور مریوان _ سنندج واژگون شد.جانشین رئیس 
پلیس راه کردستان اظهار کرد: در این حادثه راننده پیکان در صحنه حادثه 
جان باخت و یکی از سرنشینان مصدوم و به مراکز درمانی منتقل شد.جانشین 
رئیس پلیس راه کردستان علت تصادف را تخطی از سرعت مطمئنه و عدم 

توانایی در کنترل وسیله نقلیه اعلام کرد.

واژگونی اتوبوس کارگران در جاده سیرجان 
اتوبوس حامل کارگران در محور سیرجان به شیراز واژگون شد.

به گزارش رکنا، به دنبال واژگونی اتوبوس حامل کارگران صبح دیروز در جاده 
سیرجان به شیراز یک نفر فوت کرد و هفت نفر مصدوم شدند.این حادثه 
ساعت ۶:۲۷ دقیقه دیروز در کیلومتر ۲۰ جاده سیرجان - شیراز رخ داد.
مصدومان حادثه با هفت دستگاه آمبولانس اعزامی به بیمارستان‌های ثامن 

الحجج و غرضی سیرجان منتقل شدند.

قتل خونین در مدرسه راهنمایی بومهن
محمد علی توکلی یکی از پرسنل مدرسه پسرانه شهید باهنر به دنبال 
میانجیگری در مشاجره‌ای بین برادر یک دانش‌آموز و معاون مدرسه، توسط 

چاقو کشته شد.
به گزارش رکنا، محمدعلی توکلی، که جانباز دفاع مقدس بود، روز گذشته، 
هفتم آذرماه، در یک حادثه دلخراش به قتل رسید. یکی از معلمان در گفت‌وگو 
با خبرنگار رکنا از جزئیات این ماجرا خبر داد و گفت: این حادثه زمانی رخ 
داد که برادر یکی از دانش‌آموزان پایه هشتم، پس از دریافت تذکر از معاون 

مدرسه، به همراه مادر و برادر 21 ساله خود به مدرسه بازگشت.
وی افزود:او با چاقو به معاون مدرسه حمله کرد و محمدعلی توکلی که قصد 
میانجیگری داشت، برای دفاع از معاون، مورد اصابت چاقو قرار گرفت. او به 
علت جراحات شدید در ناحیه قفسه سینه و خونریزی فراوان،در دم جان 

باخت.
این معلم اظهار کرد: شنیده‌های ما حکایت از آن دارد که قاتل بازداشت شده 
است، اما هنوز اطلاعات دقیقی در این مورد در دست نیست.او با اشاره به 
حساسیت ماجرا به سبب حضور دیگر دانش‌آموزان گفت: این حادثه هنگام 
تعطیل شدن مدرسه و در حالی که دانش‌آموزان و معلمان قصد خروج از 

مدرسه را داشتند، رخ داد.

برخورد مرگبار پیکان با درخت در هرسین
تصادف یک دستگاه سواری پیکان با موانع در محور هرسین به روستای 

بلوردی قدیم یک جان‌باخته و یک مصدوم برجا گذاشت.
به گزارش رکنا از کرمانشاه؛ ساعت ۰۶:۲۸ دقیقه صبح روز پنج شنبه با اطلاع 
مرکز اورژانس به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات کرمانشاه خبری مبنی 
بر برخورد یک دستگاه خودرو سواری پیکان در محور هرسین به روستای 

بلوردی قدیم اعلام شد.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه افزود: بلافاصله 
نیروهای عملیاتی پایگاه امدادونجات بین شهری باقر العلوم جمعیت هلال 
احمر بیستون به محل حادثه اعزام شدند.وی بیان کرد: نیروهای عملیاتی این 
جمعیت پس از رسیدن به محل حادثه، ارزیابی و انجام اقدامات رهاسازی برای 

فرد مصدوم و جان‌باخته به عوامل اورژانس ۱۱۵ تحویل دادند.

انفجار مرگبار در پالایشگاه بندرعباس
مرد 50 ساله، حین انجام وظیفه در پالایشگاه نفت بندرعباس به دلیل تجمع 

گاز در لوله‌های تعمیراتی جان خود را از دست داد.
به گزارش رکنا، روابط عمومی پالایشگاه نفت بندرعباس طی اطلاعیه‌ای‌ 
اعلام کرد: یکی از نیروهای تعمیراتی به نام حمیدرضا رستمی، 50 ساله، 
در جریان تعمیرات و تعویض بخشی از لوله‌های فن‌ هوایی موجود در کارگاه 
مرکزی پالایشگاه بر اثر سوختگی جان باخت. این واحد صنعتی همچنین 
اعلام کرده هنگام عملیات برش‌کاری روی لوله‌های تعویضی، به دلیل تجمع 
گاز حبس شده در یکی از لوله‌ها، شعله‌لحظه‌ای )jet fire( به وقوع پیوست 
و یکی از نیروهای تعمیراتی موقت دچار سوختگی شد. پس از اقدامات اولیه 
درمانی، به بیمارستان شهر منتقل شد و در ساعات نخست حادثه، اقدامات 
اولیه درمان انجام شد که با توجه به کمبود امکانات درمانی مناسب برای 
سوانح سوختگی در بندرعباس، فرد آسیب‌دیده بلافاصله به شیراز منتقل شد. 
با وجود پیگیری‌ها و رسیدگی‌های انجام گرفته، مصدوم در بیمارستان شیراز 
درگذشت که بررسی‌های تکمیلی به‌منظور شناسایی علل دقیق حادثه در 
دست اقدام است.گفتنی است؛ طبق اعلام روابط عمومی شرکت پالایش نفت 
بندرعباس سال گذشته نیز بر اثر حادثه در یکی از واحدهای عملیاتی این 

پالایشگاه یکی از پنج مصدوم این واحد صنعتی جان خود را از دست داد.

حادثه

قتل پسر عمو به خاطر 
رابطه شوم با همسر قاتل 

مردی که پسرعمویش را کشت چون فکر می‌کرد با 
همسرش رابطه دارد، به قصاص محکوم شد.

به گزارش رکنا، متهم مدعی است وقتی در افغانستان بود، 
متوجه شد پسرعمویش همسرش را آزار داده و از او اخاذی 
می‌کند.این مرد که حمید نام دارد یک سال قبل در جریان 
درگیری‌ای که در خیابان نیروی هوایی تهران با پسرعمویش 
سلیم داشت، او را کشت. متهم ساعاتی دستگیر شد و گفت: 
من اتهام قتل را قبول دارم و برای اینکه پسرعمویم را بکشم 
به ایران آمدم. مدتی قبل سلیم به افغانستان آمده بود. وقتی 
برگشت من متوجه شدم اتفاقی بین او و همسرم افتاده است 
و درگیری بین من و همسرم اتفاق افتاد اما همسرم زیر 
بار نمی‌رفت. فهمیده بودم سلیم همچنان همسرم را اذیت 
می‌کند، برای همین بدون اینکه به او بگویم به ایران آمدم. 
در ایران به خانه یکی از آشنایان‌مان به نام محمد رفتم. به او 
گفتم چون در افغانستان با سلیم دعوا کردم می‌خواهم آشتی 
کنم و از محمد خواستم واسطه آشتی شود. او از هیچ چیز 
خبر نداشت.متهم در ادامه گفت: قرار شد فردای آن روز به 
محل کار سلیم و برادرش سلمان برویم. من قبل از حرکت 
با همسرم تماس گرفتم و گفتم قسم بخور که سلیم با تو 
کاری نداشتی اما همسرم قسم نخورد و واقعیت را گفت و 
من متوجه شدم سلیم از همسرم اخاذی هم می‌کند. من و 
محمد به خانه سلیم رفتیم. از محمد خواستم در بزند. به 
محض اینکه سلمان در را باز کرد، سلیم من را دید و فرار 
کرد. من هم دنبالش کردم و او را با ضربات چاقو به قتل 
رساندم. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده 
برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. این در حالی بود که 
محمد نیز به اتهام معاونت در قتل در دادگاه حاضر شد. در 
جلسه رسیدگی اولیای دم اتهاماتی را که متهم به مقتول 
وارد کرده بود، رد کردند و خواستار قصاص شدند.سپس 
حمید در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من اتهام را قبول دارم 
و سلیم را مستحق مرگ می‌دانستم. او به همسرم تعرض 
کرده و از او اخاذی می‌کرد. به همین دلیل سلیم را کشتم.
او گفت: محمد در این پرونده نقش نداشت و اصلًا در جریان 
ماجرا نبود.وقتی محمد در جایگاه قرار گرفت، اتهام را رد کرد 
و گفت: اصلًا نمی‌دانستم ماجرا چیست. فکر می‌کردم قرار 
است این دو نفر آشتی کنند. اگر می‌دانستم حمید برای قتل 
می‌رود اصلًا با او همکاری نمی‌کردم.با پایان جلسه دادگاه 
هیات قضات وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم 

کردند.

کشف بیش از ۱۲ کیلوگرم تریاک
در بابل

فرمانده انتظامی شهرستان بابل از کشف ۱۲ کیلو و 
۴۰۰گرم تریاک و دستگیری ۷ قاچاقچی توسط پلیس 

مبارزه با موادمخدر این شهرستان خبر داد.
سرهنگ علی داداش تبار با اعلام این خبر، اظهار کرد: 
در تداوم طرح‌های امنیت بخش، ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر شهرستان بابل با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق 
به شناسایی و تردد ۴ باند قاچاقچی مواد مخدر شدند.وی 
افزود: ماموران در ۴ عملیات جداگانه با تعقیب و مراقبت، 
اجرای ایست و بازرسی و دیگر اقدامات فنی پلیسی با 
هماهنگی قضایی تعداد ۷ قاچاقچی مواد مخدر را دستگیر 
و در بازرسی از منازل و خودرو‌‌های دستگیرشدگان ۱۲ 
کیلو و ۴۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک را کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان بابل خاطرنشان کرد: در این 
خصوص ۴ دستگاه خودرو توقیف و متهمان دستگیر شده 
نیز پس از تکمیل تحقیقات و تشکیل پرونده قضایی برای 
سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.به گزارش 
ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ داداش تبار 
در پایان با تاکید براینکه اقدامات پلیسی در جهت مبارزه 
و ناامن کردن فضا برای فعالیت توزیع کنندگان مواد مخدر 
است، گفت: اقدامات مقابله‌ای و ایجابی بطور همزمان در 
دستور کار پلیس بوده و در این عرصه نیازمند همکاری و 

همراهی همه آحاد جامعه و سازمان‌‌ها هستیم.

قتل فجیع یک زن در بازار جهرم
مرد جوانی که همسر سابقش را در بازار با ضربات متعدد 

چاقو به قتل رسانده و گریخته بود، دستگیر شد.
به گزارش رکنا، علی‌اصغر محمدپور فرمانده انتظامی جهرم 
در استان فارس گفت: روز سه‌شنبه گذشته در پی انتشار 
کلیپی در فضای مجازی مبنی بر اینکه مردی در بازار جهرم 
خانمی جوان را با ضربات چاقو مجروح کرده و متواری شده 
بود، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی 
ادامه داد: مأموران در بررسی‌های اولیه و تحقیق از شاهدان 
عینی مطلع شدند که ضارب، همسر سابق خانم جوان بوده 
و به دلیل اختلافات شخصی وی را با ضربات متعدد چاقو 
مجروح کرده و به قتل رسانده است.فرمانده انتظامی جهرم 
اظهار کرد: با شروع تحقیقات، مخفیگاه ضارب در کمتر از 

یک ساعت شناسایی و متهم دستگیر شد.

دستگیری کلاهبردار اینترنتی
که با رسید جعلی طلا می‌فروخت

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و دستگیری 
مردی خبر داد که با ارائه رسید‌های جعلی بانکی اقدام به 
کلاهبرداری 2 میلیارد ریالی از شهروندان شیرازی کرده 
بود. به گزارش رکنا، سرهنگ امیرحسین سلیمانی، بیان 
کرد: مردی 25 ساله با ارائه مرجوعه قضایی به پلیس فتا 
مراجعه و بیان داشت پس از ثبت آگهی فروش مقداری طلا 
در یکی از سایت‌های آگهی محور به ارزش 700 میلیون 
ریال، فردی با من تماس گرفت و پس از توافقات اولیه و 
قرار در یک جای عمومی اقدام به خرید و ارائه یک رسید 
بانکی کرد که پس از گذشت چندین ساعت متوجه عدم 
واریز وجه به حساب خود و جعلی بودن رسید شدم که 
مراتب برای رسیدگی در دستور کار افسران سایبری قرار 
گرفت. وی بیان داشت: ماموران پلیس فتا با انجام تحقیقات 
تخصصی و بررسی‌های فنی، متوجه این موضوع شدند که 
متهم با هویت‌های جعلی برای دریافت کالا‌ی درج شده 
در سایت آگهی محور به درب منازل 3 شهروند دیگر که 
قصد فروش طلا از طریق همین سایت را داشته‌اند مراجعه 
و با ارائه یک رسید بانکی جعلی که نشانگر مبلغ واریزی از 
طریق اینترنت به حساب آنها بوده، قربانی‌های خود را فریب 
داده و کالای مورد نظر را تحویل و محل را ترک کرده است. 
رئیس پلیس فتا فارس ادامه داد: کارشناسان این پلیس با 
اقدامات فنی و پلیسی و با هماهنگی‌های قضایی متهم را 
در یکی از محلات شیراز دستگیر کردند.سلیمانی با بیان 
اینکه متهم دارای سابقه کلاهبرداری اینترنتی بود، گفت: 
این فرد پس از مشاهده مدارک و مستندات پلیسی به جرم 
خود اقرار و به کلاهبرداری از 4 نفر به ارزش 2 میلیارد 
ریال اعتراف کرد.این مقام سایبری به شهروندان هشدار 
داد و گفت: هم استانی‌های عزیز برای جلوگیری از اینگونه 
کلاهبرداری‌ها می‌بایست سامانه پیامکی حساب‌های خود 
را فعال کنند تا با دریافت پیامک از طرف بانک مربوطه 

از انجام عملیات بانکی مورد نظر اطمینان حاصل کنند.

انتظامی
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رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
انجام مهندسی معکوس برای دستگیری 
سارقان خبر داد و گفت: پلیس ابتدا با 
و  شناسایی  به  مالخران،  دستگیری 

دستگیری سارقان می‌پردازد.
سردار علی ولیپور گودرزی گفت: در 

بررسی‌های پلیس مشخص شد برخی 
از واحد صنفی بدون اطلاع از سرقتی 
بودن جنس دست دوم، اقدام به خرید 
و فروش آن می‌کنند؛ بر همین اساس با 
هماهنگی‌‌های انجام شده با برخی صنوف 
مانند طلافروشی‌‌ها، گوشی فروشی‌‌ها و 

غیره، دفترچه‌هایی به آنها تحویل داده و 
مقرر شد هنگام خرید و فروش اموال دست 
دوم، اطلاعات شخصی فرد فروشنده را در 
آن ثبت کنند.وی افزود: در بازدیدهای 
دوره‌ای همکارانم از صنوف، این دفترچه‌ها 
مورد بررسی قرار ‌‌‌‌می‌گیرد و در صورت 

مشاهده هرگونه مورد مشکوکی، این مسئله 
مورد بررسی قرار ‌‌‌‌می‌گیرد.

به گزارش ایسنا، رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ ادامه داد: از آنجایی که برخورد با 
مالخران بسیار اهمیت دارد؛ پلیس در 
طرح‌‌های اخیر خود، به مبارزه با افرادی 
که خرید اموال سرقتی به شغل آن‌‌ها مبدل 
شده است؛ ‌‌می‌پردازد. باید دقت کنیم که اگر 
کسی نباشد که جنس سرقتی را از سارقان 
بخرد؛ قطعا میزان جرائم سرقت کاهش پیدا 
می‌کند بر همین اساس باید با این افراد 
برخورد جدی صورت گیرد.  ولیپور گودرزی 
گفت: ما با شناسایی مالخران، ‌‌می‌توانیم 
مهندسی معکوس انجام داده و سارقان 
را به دام بی‌اندازیم. یعنی وقتی در ابتدا 
مالخر دستگیر ‌‌می‌شود؛ از طریق روابط وی، 
سارقانی که با او کار ‌‌می‌کنند نیز شناسایی 
و دستگیر ‌‌می‌شوند.وی با اشاره به فعالیت 
برخی دستفروشان در زمینه خرید و فروش 
اموال سرقتی افزود: پلیس علاوه بر صنوف 
مختلف، فعالیت دست‌فروشان را نیز زیر نظر 
دارد و با اشراف پلیسی که در محله‌‌های 
مختلف داریم؛ با سارقان و مالخران برخورد 
‌‌می‌کنیم.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
شهروندان خواست هرگونه فعالیت مشکوک 
صنوف و دست‌فروشان را به شماره ۱۱۰ 

پلیس گزارش کنند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با حضور 
بازسازی صحنه  محل  پارک‌وی  پل  در 
زورگیری سارقان در این مکان، گفت: 
این افراد پس از متواری شدن با تلاش 
دستگیر  و  شناسایی  آگاهی  پلیس 
شدند و پلیس بستری برای شهروندان 
ایجاد کرده که فیلم‌ها و تصاویر خود از 
هر جرمی را برای کارآگاهان بفرستند 
و آنها بتوانند از محتوای فیلم برای 

شناسایی متهمان استفاده کنند.
روز پنجشنبه با حضور عوامل انتظامی 
و متهمان یک پرونده زورگیری در محله 
پارک وی تهران، صحنه زورگیری از 
سرنشینان خودروهای سواری در این 
محدوده، بازسازی شد و این زورگیران 
به جرایم خود اعتراف کرده‌اند.سردار 
محمدیان با حضور در بازسازی صحنه جرم 
گفت: پلیس بستری برای شهروندان ایجاد 
کرده که فیلم‌ها و تصاویر خود از هر جرمی 
را برای کارآگاهان بفرستند و آنها بتوانند 
از محتوای فیلم برای شناسایی متهمان 

استفاده کنند.
وی افزود: مدتی پیش فیلمی در فضای 
مجازی منتشر و به دست پلیس نیز رسید 

که در آن چند نفر به یک خودرو حمله 
کرده و قصد زورگیری دارند. این جرم در 
پل پارک وی در حال وقوع بود و شهروندان 
توانسته بودند از یک اتفاق فیلم تهیه کنند.
به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ ادامه داد: همکاران من با اقدامات 
پلیسی و استفاده از محتوای این فیلم 
توانستند تمام این زورگیران را که سابقه‌دار 
نیز بوده شناسایی کنند و در مخفیگاهشان 

در شهریار دستگیر کنند.
متهمان نیز در ادامه اعتراف کردند که دو 
موتور با چهار سرنشین به قصد زورگیری 
ابتدا به آینه خودروی یک زن برخورد 
‌‌می‌کنند و سپس با چاقو به خودرو بی 
ام و یک زن حمله کرده‌اند و از او دزدی 
‌‌می‌کنند.این متهمان که همگی سابقه‌دار 
هستند در اعترافات خود در صحنه جرم 
اعلام کردند که پشیمان هستند و دیگر به 

این جرائم دست نمی‌زنند.
یک زن که قربانی این زورگیری بود، در 
صحنه بازسازی گفت: »من از محل کارم 
در حال بازگشت به خانه بودم که یک 
موتورسیکلت به آینه ماشینم برخورد کرد و 
شیشه ماشین را پائین دادم تا آینه را صاف 

کنم که یک مرتبه یک نفر به من حمله کرد 
و دستبندم را از دستم کشید.این قربانی 
ادامه داد: این فرد پس از دزدیدن دستبندم 
به سمت جلو حرکت کرد، اما یکدفعه 
گردنبدم را دید و دوباره به من حمله 
کرد و با هم گلاویز شدیم.وی افزود: از آن 
روز ترس به جان من افتاده اما از پلیس 
متشکرم که این افراد خشن را دستگیر 
کرد. بنابر گزارش پلیس، این زورگیرهای 
خشن که با سلاح سرد به سرنشین یک 
خودرو در محدوده پل پارک وی حمله 

کرده و سعی داشتند با تهدید سلاح سرد 
از راننده زورگیری کنند، از طریق تصاویر 
منتشر شده در فضای مجازی شناسایی و 
۲ شب پیش دستگیر شدند. تصاویر منتشر 
شده در فضای مجازی، حکایت از آن داشت 
که یکی از زورگیران که در حال پیاده پشت 
خودروی بی ام دبلیو حرکت ‌‌می‌کند، سعی 
دارد با سلاح سرد شیشه خودرو را شکسته 
و اقدام به زورگیری کند؛ اما زمانی که موفق 
نمی‌شود، به لاستیک و بدنه خودرو آسیب 

وارد می‌کند.

پسر دانشجو که متهم است 
همکلاسی‌اش را که دانشجوی رشته 
داروسازی بود به خانه‌شان کشانده و 

آزار داده پای میز محاکمه ایستاد و اتهام 
سیاه را گردن نگرفت.

به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده با 

شکایت دختر دانشجویی به نام صدف آغاز 
شد. وی که هراسان به پلیس آگاهی رفته 
بود در تشریح شکایتش گفت :من دانشجوی 
رشته داروسازی در یکی از دانشگاه‌های تهران 
هستم. مدتی بود با یکی از همکلاسی‌هایم به 
نام سلمان آشنا شده بود و در زمینه درسی با 
هم صحبت می‌کردیم. او دیروز به من پیامکی 
ارسال کرد و از من خواست تا به خانه‌شان 
بروم و با هم درس بخوانیم. من که به او 
اعتماد داشتم به خانه‌شان رفتم اما او که اسیر 
وسوسه‌های شیطانی شده بود بدون توجه به 
التماس‌هایم مرا آزار داد.با این شکایت پسر 
۲۸ سال ردیابی و بازداشت شد، اما آزار 
شیطانی همکلاسی اش را گردن نگرفت. به 
گزارش رکنا، در حالی که کارشناسان پزشکی 
قانونی آزار و اذیت دختر دانشجو را تایید کرده 

بودند سلمان در شعبه دهم دادگاه کیفری یک 
استان تهران پشت درهای بسته و غیر علنی 
محاکمه شد .در این جلسه دختر دانشجو 
برای همکلاسی‌اش اشد مجازات خواست‌‌، وی 
در حالی که اشک می‌ریخت گفت :این پسر 
به وعده درس خواندن مرا به خانه شان کشاند 
و بی‌رحمانه آزارم داد.این ماجرا تاثیر بدی 
در روحیه ام گذاشته. من حاضر به گذشت 
نیستم. وقتی متهم روبه روی قضات ایستاد 
اتهام تجاوز به عنف را نپذیرفت.  وی گفت 
:من و صدف با هم همکلاسی بودیم .پس از 
مدتی رابطه ما با هم نزدیک‌تر شد، من او را 
به خانه‌مان دعوت کردم و او با میل خودش به 
خانه‌مان آمد، من اتهام تجاوز به عنف را قبول 
ندارم.در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا 

رای صادر کنند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ مطرح کرد

مهندسی معکوس پلیس برای دستگیری سارقان

دستگیری زورگیران پارک وی و بازسازی صحنه جرم

آزار شیطانی دختر دانشجو از سوی همکلاسی‌اش

سارق منزل حين سرقت دستگير شد خودرويي که متهم را به زندان رساند
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق منزل در محله 

جواديه تهران خبر داد. 
سرهنگ »حسين مافي« سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر 
بيان داشت: در پي اجرا طرح ارتقاي امنيت اجتماعي، تيم عمليات کلانتري 117 جواديه 
گشت زني‌‌هاي هدفمند را آغاز کردند و به يک نفر با ظاهر مشکوک که در حال تخريب 
قفل درب ورودي يکي از منازل مسکوني بود را مشاهده و سريعا جهت دستگيري وي اقدام 
کردند.سرهنگ مافي ادامه داد: متهم با مشاهده ماموران پليس با پاي پياده متواري شد. 
ماموران دستور ايست صادر کردند ولي متهم بدون توجه به دستورات صادر شده به فرار 
ادامه داد که در ادامه با استفاده از قانون به کارگيري سلاح و هوشياري ماموران متهم را 
زمينگير و دستگير کردند. در بازرسي اوليه از متهم يک قبضه سلاح سرد و آلات و ادوات 
سرقت کشف شد.به گزارش خبرگزاري پليس، سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت 
افزود: متهم به جرم خود مبني بر سرقت اماکن خصوصي و منازل اعتراف نموده که با 
بررسي‌‌هاي بيشتر مشخص گرديد که متهم داراي سوابق متعدد می‌باشد و به 15 فقره 
شرقت مشابه اعتراف کرد که جهت سير مراحل قانوني به همراه پرونده به مراجع قضايي 
معرفي شد.سرهنگ حسين مافي به شهروندان توصيه کرد: با ارتقاي سيستم امنيتي اماکن 
خصوصي با نصب دوربين‌‌هاي مداربسته و دزدگير امکان سرقت را به حداقل برسانند و در 

صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک حتما به پليس 110 اطلاع دهند.

سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق حرفه‌اي خودرو با 
اقدام به موقع پليس خبر داد.

سرهنگ »کيانوش نظري« سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در راستاي 
اجراي طرح ارتقاي امنيت اجتماعي، ماموران کلانتري 152 خاني آباد، حين گشت‌زني در 
حوزه استحفاظي به يک خودروي سواري پرايد‌‌، که گوشه پلاک آن تا شده بود مشکوک 
شدند و آن را به صورت نامحسوس تحت نظر داشتند.وي افزود: پس از بررسي‌‌هاي بيشتر 
مشخص شد، خودرو فوق داراي سابقه سرقت بوده و سرنشين آن سارق حرفه‌اي خودرو 
ميباشد که متهم با مشاهده ماموران سريعا و به طور خطرناکي متواري شد. ماموران پليس 
با ايجاد طرح مهار و استفاده از قانون به کارگيري سلاح موفق به متوقف کردن خودرو 
سرقتي شدند. متهم پس از توقف بلافاصله از خودرو پياده و به صورت پياده از محل 
متواري شد که ماموران با درايت و هوشياري وي را زمينگير کردند.به گزارش خبرگزاري 
پليس، سرهنگ نظري ادامه داد: در تحقيقات تکميلي ماموران نيز مشخص شد متهم 
داراي سابقه سرقت بوده و به جرم خود اعتراف نمود. با صدور قرار قانوني از سوي مرجع 
قضايي متهم براي کشف جرائم احتمالي و شناسايي ساير شکات در اختيار مقامات قضايي 
قرار گرفت.سرهنگ کيانوش نظري در پايان بيان کرد : شهروندان با رعايت هشدارهاي 
پليسي و ايمن نمودن خودروهاي خود و عدم پارک خودرو در محل‌‌هاي تاريک و خلوت 

از وقوع اين نوع سرقت‌‌ها جلوگيري نمايند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306271002974 مورخ 1403/08/08 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
ناحید شایگی نیک فرزند حسن به شماره شناسنامه 57167 در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2229/47 مترمربع قسمتی از پلاک 50 اصلی بخش 9 واقع 
در بلوار شهید آوینی پنجتن 45 شهید بوکانی 2 انتقال به طریق الارث از مالکیت 
مرحوم حسن شایگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 4295
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/26 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی 
و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260318012005766 مورخ 1402/11/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فرشته حسن 
زاده مقدم طبالوندانی فرزند تقی شماره شناسنامه 1139 صادره از رشت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل برخانه و محوطه به 
مساحت 821/70 متر مربع دارای کاربری مسکونی و باغ می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی850 مجزی شده از پلاک شماره 317 
واقع در قریه عثماوندان شفت سنگ اصلی 22 بخش 21 گیلان خریداری از مالکیت رسمی رضا ستوده عثماوندانی )زارع صاحب 
نسق( محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور 

سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف 5133

بهروز صائبی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/24
نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

دستگيري کلاهبردار مترو کشف 80 ميلياردي لوازم آشپزخانه قاچاق
فرمانده يگان انتظامي مترو پايتخت از دستگيري کلاهبردار مترو که کارت‌‌هاي 

بانکي مسافران را تعويض می‌کرد خبر داد.
سرهنگ »عباس کرمي راد« فرمانده يگان انتظامي مترو پايتخت گفت: ماموران انتظامي 
مترو آزادي در پي دستگيري يک کلاهيردار حرفه‌اي که با استفاده از کارت‌‌هاي بانکي 
مسروقه از مسافران مترو سرقت می‌کرد، اقدامات خود رو آغاز کردند.اين مقام انتظامي 
تصريح کرد: تحقيقات ابتدايي حکايت از آن داشت متهم اين پرونده با مراجعه به 
ايستگاه‌‌هاي مترو، به ويژه در ساعات شلوغ، خود را به عنوان فردي دلسوز و کمک کار 
معرفي می‌کرد، سپس با ايجاد حواس پرتي براي مسافران، کارت‌‌هاي بانکي آن‌‌ها را 
تعويض کرده و با استفاده از رمز کارت، مبالغي را از حسابشان برداشت می‌کرد.به گزارش 
خبرگزاري پليس، سرهنگ کرمي راد در ادامه بيان داشت: ماموران انتظامي مترو با 
بررسي‌‌هاي دقيق و پيگيري و پيگيري شکايت‌‌هاي متعدد، موفق به شناسايي و دستگيري 
اين فرد شدند. در بازرسي از متهم، تعداد زيادي کارت بانکي متعلق به افراد مختلف کشف 

شد. تحقيقات نشان می‌دهد اکثر مال باختگان افراد مسن و کم سوادي بودند.

رئيس پليس امنيت اقتصادي پايتخت از کشف بيش از 40 هزار قلم لوازم 
آشپزخانه به ارزش 80 ميليارد ريال در محدوده شورآباد خبرداد.

سرهنگ کارآگاه » مهدي افشاري« با اعلام اين خبر بيان داشت: روز پنجشنبه گذشته در 
ساماندهي انبارهاي کالا در جنوب تهران، کارآگاهان پايگاه جنوب امنيت اقتصادي تهران 
به دست آوردند که مالک انبار کالا در محدوده خيابان »شور آباد« تهران مقدار فراواني 
کالاي قاچاق در داخل يک انبار دپو و جمع آوري کرده است.به گزارش خبرگزاري پليس، 
وي عنوان کرد: با شناسايي محل دقيق انبار و هويت مالک با هماهنگي‌‌هاي قضائي تيمي 
از کارآگاهان به نشاني اعلامي اعزام و ضمن دستگيري مالک انبار در بازرسي از داخل آن 
40 هزار قلم لوازم آشپرخانه از قبيل : 4 هزار و 847 عدد قابلمه، 5 هزار و 640 عدد دبه 
روغن، 34 هزار و 650 عدد ظرف چيني، 282 عدد کتري و قوري فاقد مجوزهاي قانوني 
و گمرکي کشف کردند. رئيس پليس امنيت اقتصادي با اشاره به اينکه اموال کشف شده 
تحويل سازمان جمع آوري و فروش اموال تمليکي شد، ابراز داشت: کارشناسان ارزش 

کالاهاي کشف شده را 80 ميليارد ريال برآورد کرده‌اند.


